

K. T. Invest Fjellerup ApS

Kanneshøjvej 20, Fjellerup, 8585 Glesborg

CVR-nr. 12 24 47 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

Jørn Krause Therkildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. T. Invest Fjellerup ApS Kanneshøjvej 20 Fjellerup 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 12 24 47 70
	Stiftet: 9. juni 1988
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 32. regnskabsår
Direktion	Jørn Krause Therkildsen, Blindmosevej 1, Trustrup 8961 Allingåbro
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed ved indregning af grunde og bygninger, da disse er opskrevet efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 323 t.kr. mod -278 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-1.391	15.171
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.532	-3.532
Driftsresultat	-4.923	11.639
1 Andre finansielle indtægter	345.802	46.815
2 Øvrige finansielle omkostninger	-912	-329.741
Resultat før skat	339.967	-271.287
3 Skat af årets resultat	-16.654	-6.216
Årets resultat	323.313	-277.503
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	192.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	20.713	0
Disponeret fra overført resultat	0	-385.503
Disponeret i alt	323.313	-277.503

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	944.680	948.212
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>944.680</u>	<u>948.212</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	632.531	1.439.175
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>632.531</u>	<u>1.439.175</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.577.211</u>	<u>2.387.387</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.971	3.301
Periodeafgrænsningsposter	6.248	6.130
Tilgodehavender i alt	<u>10.219</u>	<u>9.431</u>
Likvide beholdninger	<u>1.002.444</u>	<u>153.089</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.012.663</u>	<u>162.520</u>
Aktiver i alt	<u>2.589.874</u>	<u>2.549.907</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	415.982	415.982
Overført resultat	1.716.810	1.696.097
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	2.443.392	2.420.079
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	117.328	117.328
Hensatte forpligtelser i alt	117.328	117.328
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	16.654	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.154	12.500
Gældsforpligtelser i alt	29.154	12.500
Passiver i alt	2.589.874	2.549.907

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	415.982	2.081.600	105.800	2.803.382
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-385.503</u>	<u>108.000</u>	<u>-277.503</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	415.982	1.696.097	108.000	2.420.079
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	20.713	110.600	131.313
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	192.000	0	192.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-192.000</u>	<u>0</u>	<u>-192.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>415.982</u>	<u>1.716.810</u>	<u>110.600</u>	<u>2.443.392</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Udbytte aktier m.v.	19.921	46.811
Gevinst på værdipapirer	313.300	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	12.578	0
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	<u>3</u>	<u>4</u>
	<u>345.802</u>	<u>46.815</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>912</u>	<u>329.741</u>
	<u>912</u>	<u>329.741</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.654	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>6.216</u>
	<u>16.654</u>	<u>6.216</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	<u>446.690</u>	<u>446.690</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>446.690</u>	<u>446.690</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	<u>533.310</u>	<u>533.310</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>533.310</u>	<u>533.310</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-31.788	-28.256
Årets afskrivninger	<u>-3.532</u>	<u>-3.532</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-35.320</u>	<u>-31.788</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>944.680</u>	<u>948.212</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	1.984.904	1.984.904
Tilgang i årets løb	3.903.900	0
Afgang i årets løb	<u>-5.026.629</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>862.175</u>	<u>1.984.904</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2019	-545.729	-215.987
Årets op- og nedskrivninger	<u>316.085</u>	<u>-329.742</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-229.644</u>	<u>-545.729</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>632.531</u>	<u>1.439.175</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 8.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
